

REKAPITULACE STAVBY

Příloha č. 1 SoD - položkový rozpočet

Kód: 036/0/14

Stavba: Část prostranství u Retranchementu 5-II.etapa

KSO: 822 2

Místo: Terezín

CC-CZ: 2112

Datum: 26.06.2014

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Projekce dopravní Filip s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

10 275 156,55

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 275 156,55	2 157 782,88
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

12 432 939,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 036/0/14

Stavba: Část prostranství u Retranchementu 5-II.etapa

Místo: Terezín

Datum: 26.06.2014

Zadavatel:

Projektant: Projekce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 275 156,55	12 432 939,43	
SO 101	Zpevněné plochy	8 870 794,82	10 733 661,73	ING
SO 201	Obvodové zdi	1 189 361,73	1 439 127,69	ING
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	215 000,00	260 150,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Část prostranství u Retranchementu 5-II.etapa

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

KSO: 822 2
Místo: Terezín

CC-CZ: 2112
Datum: 26.06.2014

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Projekce dopravní Filip s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 870 794,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 870 794,82	21,00%	1 862 866,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 733 661,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část prostranství u Retranchementu 5-II.etapa

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Místo:

Terezín

Datum:

26.06.2014

Zadavatel:

Projektant: Projekce dopravní Filip :

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

8 870 794,82

HSV - Práce a dodávky HSV

8 870 794,82

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

1 020,59

2 - Zakládání

158 908,52

5 - Komunikace

6 879 451,87

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 178 607,04

998 - Přesun hmot

162 806,80

ost - Ostatní

480 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část prostranství u Retranchementu 5-II.etapa

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

Místo:

Terezín

Datum:

26.06.2014

Zadavatel:

Projektant: Projekce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

8 870 794,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 870 794,82	
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				1 020,59	
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	65,420	12,90	843,92	CS ÚRS 2014 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		65,42		65,420			
21	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,963	90,00	176,67	CS ÚRS 2014 01
	PP		osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková (3 kg)					
	VV		(65,42)*0,03		1,963			
D	2		Zakládání				158 908,52	
22	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	2,362	22 000,00	51 964,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Výztuž základů kleneb ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		((6,5*30*2)*5,267)*1,15)/1000		2,362			
23	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	39,000	2 650,00	103 350,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 25/30					
	VV		6,5*30*0,2		39,000			
24	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	14,600	201,00	2 934,60	CS ÚRS 2013 01
	PP		Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	VV		2*(30+6,5)*0,2		14,600			
25	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	14,600	45,20	659,92	CS ÚRS 2013 01
	PP		Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	5		Komunikace				6 879 451,87	
31	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	288,860	60,00	17 331,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
	VV		288,86		288,860			
32	K	564511111.1	Zřízení krytu nebo podkladu ze sypaniny tl 50 mm	m2	288,860	35,00	10 110,10	
	PP		Zřízení krytu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		288,86		288,860			
33	M	583413340	kamenivo drcené drobné čedič frakce 0-4	t	30,330	335,00	10 160,55	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrt') kamenivo drcené drobné D<=4 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 čedič -					
34	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 035,190	96,00	195 378,24	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		288,86+1746,33		2 035,190			
35	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD(A) tl 200 mm	m2	4 584,570	126,00	577 655,82	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		92,02+2325+2138,53+29,02		4 584,570			
36	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	2 325,000	277,00	644 025,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	VV		2325		2 325,000			
37	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	4 584,570	245,00	1 123 219,65	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		92,02+2325+2138,53+29,02		4 584,570			
38	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	2 402,000	12,00	28 824,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
	VV		2402		2 402,000			
39	K	577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 417,000	285,00	688 845,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm					
	VV		2417		2 417,000			
40	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	102,720	319,00	32 767,68	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z čedičového prachu s cementem					
	P		Poznámka k položce: Spáry zasypany čedičovým prachem frakce 0-4 mm Kladečské lože (čedičový prach smíchaný s cementem) tl. 6					
	VV		92,02+10,7		102,720			
41	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 12/12 cm	t	20,858	2 310,00	48 181,98	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina materiálu I/2) vel. 12/12 cm šedá (1t = cca 4,5 m2)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1t = cca 4,5 m2					
	VV		(92,02/4,5)*1,02		20,858			
42	M	583801230	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/8 cm II tř	t	1,837	2 310,00	4 243,47	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina materiálu I/2) vel. 8/10 cm šedá tř.II					
	VV		(10,7/6)*1,03		1,837			
43	K	594111111.1	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z čedičového prachu s cementem	m2	29,891	835,00	24 958,99	
	PP		Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z čedičového prachu s cementem					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Čedičový kámen lomový - frakce 15-20 cm Kladečské lože (čedičový prach smíchaný s cementem) Skládání na sraz, tzn. s min. spáram Spáry zasypány čedičovým prachem frakce 0-4 mm					
	VV		29,02*1,03		29,891			
44	K	594111111.2	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z čedičového prachu s cementem	m2	2 159,915	835,00	1 803 529,03	
	PP		Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z čedičového prachu s cementem					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Čedičový kámen štět - frakce 15-25 cm Kladečské lože (čedičový prach smíchaný s cementem) Skládání na sraz, tzn. s min. spáram Spáry zasypány čedičovým prachem frakce 0-4 mm					
	VV		2138,53*1,01		2 159,915			
45	K	594111111.3	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z čedičového prachu s cementem	m2	1 763,793	835,00	1 472 767,16	
	PP		Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z čedičového prachu s cementem					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Čedičový kámen lomový - frakce 5-8 cm Kladečské lože (čedičový prach smíchaný s cementem) Skládání na sraz, tzn. s min. spáram Spáry zasypány čedičovým prachem frakce 0-4 mm					
	VV		1746,33*1,01		1 763,793			
46	K	596811220.1	Kladení kamenné dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	7,000	163,00	1 141,00	
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z čedičového prachu s cementem tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Spáry zasypány čedičovým prachem frakce 0-4 mm. Kladečské lože (čedičový prach smíchaný s cementem)					
	VV		28*0,25		7,000			
47	M	5838144RP	deska dlažební, žula leštěná, tl 8, 50 x 25 cm	m2	7,210	2 800,00	20 188,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		prvky stavební z přírodního kamene malé (desky dlažební, obkladové, soklové a podobně) desky dlažební materiálová skupina I/2 - žula povrch leštěný tl. 8 cm do 0,24 m2					
	VV		28*0,25*1,03		7,210			
48	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	3 913,880	45,00	176 124,60	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky čedičovým prachem frakce 0-4 mm					
	VV		1746,33+2138,53+29,02		3 913,880			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 000,00	
49	K	6276321RP	Oprava stávající studny	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Vnější úprava povrchu betonového pláště vodárenské studny stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Omitnout a na vrchu osadit ocelovou mříž 1,5 m2</i>					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 178 607,04	
60	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	12,000	168,00	2 016,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	VV		8 "nové"		8,000			
	VV		4 "stávající"		4,000			
61	M	404440520	značka dopravní svislá FeZn NK 700 mm (P6)	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 šestiúhelníková značka P6 "STOP" rozměr 700 FeZn					
	VV		1		1,000			
62	M	404442560	značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm (IP11a, IP12)	kus	3,000	1 300,00	3 900,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8,IP9,IP11,IP12, IP13,IS15, IJ1-15, E2,E12 500x700 mm FeZn					
	VV		2+1		3,000			
63	M	404442300	značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm (E1)	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 čtvercové značky P2, P3, P8, IP1-7,IP10,E1,E2,E6,E9,E10,E12,IJ4 500 x 500 mm FeZn					
64	M	404443160	značka svislá FeZn NK 500 X 300 mm (E7b)	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IS 16a, 16b, 16c,16d,17,E7a,E7b,E12 500 X					
	VV		1+2		3,000			
65	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	206,00	412,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>stávající</i>					
66	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	710,00	2 840,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	4			4,000			
67	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Zn 60 - 350					
	VV	4			4,000			
125	K	915211115	Vodorovné dopravní značení žlutým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	88,250	57,00	5 030,25	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní					
	VV	88,25			88,250			
124	K	915211121	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry přerušované šířky 125 mm	m	32,220	57,00	1 836,54	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní					
	VV	"V2b 1,5/1,5/0,25" 16,11*2			32,220			
123	K	915221111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm	m	61,630	114,00	7 025,82	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm základní					
	VV	61,63			61,630			
126	K	915231115	Vodorovné dopravní značení žlutým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy žluté základní					
	VV	4			4,000			
72	K	915491212	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 500 mm	m	194,150	151,00	29 316,65	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm					
	VV	194,15			194,150			
73	M	592452100	přídlažba 50x25x8 cm přírodní	kus	784,366	45,00	35 296,47	CS ÚRS 2014 01
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) přídlažba 1 bm=2 kusy 50 x 25 x 8 přírodní					
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 2 kus/m					
	VV	194,15*4*1,01			784,366			
74	K	915499212	Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 500 mm	m	970,750	9,00	8 736,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladní vrstvy z betonu prostého přes 100 mm šířka proužku 500 mm					
	VV	194,15*5			970,750			
75	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	906,150	88,50	80 194,28	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV	"dvouřádka" 212,3*2			424,600			
	VV	"řádka" 481,55			481,550			
	VV	Součet			906,150			
76	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 12/12 cm	t	24,406	2 310,00	56 377,86	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina materiálu I/2) vel. 12/12 cm šedá (1t = cca 4,5 m2)					
	P		Poznámka k položce: 1t = cca 4,5 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((212,3*2)*0,12)/4,5)*1,01		11,436			
	VV		((481,55*0,12)/4,5)*1,01		12,970			
127	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	170,00	850,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		5		5,000			
128	M	592175090	obrubník betonový chodníkový 50x8x25 cm přírodní	kus	10,100	50,00	505,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubníky provedení: přírodní (d x š x v) vnější poloměr r=200, d. vnějšího oblouku 78 , 50 x 8 x 25					
	VV		5*2*1,01		10,100			
77	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	834,930	184,00	153 627,12	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		"křemencová obruba" 424+158,72		582,720			
	VV		"žulová obruba OP4" 195,55		195,550			
	VV		"krajník G3" 56,66		56,660			
78	M	583802200.1	krajník silniční kamenný, žula, G 3 5x17x80	m	57,166	500,00	28 583,00	
	PP		výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) krajníky silniční kamenné žula (skupina materiálu I/2) G 3 11 x 25 x 80-250 cm					
	VV		56,6*1,01		57,166			
79	M	583803430	obrubník kamenný přímý, žula, OP4 20x25	m	197,506	850,00	167 880,10	CS ÚRS 2014 01
	PP		výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné žula (skupina mat. I/2) přímé OP 4 20 x 25					
	VV		195,55*1,01		197,506			
80	M	5838037RP	obrubník kamenný přímý, křemenec, 10x25	m	588,547	600,00	353 128,20	
	PP		výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné křemenec (skupina mat. I/2) přímé 10 x 25					
	P		Poznámka k položce: 1 bm = 82 kg					
	VV		(424+158,72)*1,01		588,547			
83	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	25,035	2 200,00	55 077,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
	VV		23,66+1,375		25,035			
84	K	9191212RP	Těsnění spár pružnou zálivkou + zasypání křemičitým pískem	m	195,000	120,00	23 400,00	
	PP		Těsnění spár pružnou zálivkou + zasypání křemičitým pískem					
	VV		195		195,000			
85	K	919721201	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP	m2	233,000	210,00	48 930,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z polypropylénu					
	VV		233		233,000			
138	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	11,000	154,00	1 694,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž odpadkového koše do betonové patky					
	VV		11		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	M	749101200	koš odpadkový litinový se silným sloupkem, výška 110 cm, průměr 30 cm	kus	11,000	4 300,00	47 300,00	CS ÚRS 2014 01
PP			zařízení městského mobiliáře koše odpadkové plastové PRIMA LINEA (možnost upevnění) výška 84 cm, průměr 35 cm, obsah 50 l					
140	K	936124111.1	Montáž lavičky stabilní parkové bez zabetonování noh	kus	10,000	425,00	4 250,00	
PP			Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny					
141	M	749101000	lavička bez opěradla (nekotvená) 200 x 45 x 40 cm konstrukce - železobeton, sedák - dřevo	kus	10,000	5 200,00	52 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			zařízení městského mobiliáře lavičky bez opěradla (délka x šířka x výška) BEATA (nekotvená) 150 x 45 x 42 cm konstr. - kov, sedák - dřevo					
VV			10		10,000			
D 998			Přesun hmot				162 806,80	
118	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3 256,136	50,00	162 806,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D ost			Ostatní				480 000,00	
119	K	parking	Parkovací systém (závora na vjezdu a výjezdu, technologická část automatického systému) - viz samostatná cenová nabídka	kpl	1,000	480 000,00	480 000,00	
PP			Parkovací systém (závora na vjezdu a výjezdu, technologická část automatického systému) - viz samostatná cenová nabídka					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Část prostranství u Retranchementu 5-II.etapa

Objekt:

SO 201 - Obvodové zdi

KSO: 815 4
Místo: Terezín

CC-CZ: 24
Datum: 26.06.2014

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Projekce dopravní Filip s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 189 361,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 189 361,73	21,00%	249 765,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 439 127,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část prostranství u Retranchementu 5-II.etapa

Objekt:

SO 201 - Obvodové zdi

Místo:

Terezín

Datum:

26.06.2014

Zadavatel:

Projektant: Projekce dopravní Filip :

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 189 361,73

HSV - Práce a dodávky HSV

1 129 559,12

2 - Zakládání	179 498,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	337 315,81
4 - Vodorovné konstrukce	75 148,80
43 - Vodorovné konstrukce	23 040,00
5 - Komunikace	3 652,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	279 992,95
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	202 445,75
998 - Přesun hmot	28 465,20

PSV - Práce a dodávky PSV

59 802,61

765 - Konstrukce pokrývačské	24 129,13
767 - Konstrukce zámečnické	34 521,48
783 - Dokončovací práce	1 152,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Část prostranství u Retranchementu 5-II.etapa

Objekt: SO 201 - Obvodové zdi

Místo: Terezín

Datum: 26.06.2014

Zadavatel: Projektant: Projekce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 1 189 361,73

D HSV Práce a dodávky HSV 1 129 559,12

D 2 Zakládání 179 498,11

12	K	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30	m3	60,392	2 650,00	160 038,80	
	PP		Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30					
	VV		(22,3*0,8*0,9)+(0,6*0,625*0,9)+(14,25+14,9)*0,75*0,9		36,070			
	VV		(4,75+15,9+10,99+1,07+1,07)*0,8*0,9		24,322			
	VV		Součet		60,392			
13	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	38,340	201,00	7 706,34	
	PP		Zřízení bednění stěn základových pásů					
	VV		(21,3*0,9)*2		38,340			
14	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	38,340	45,20	1 732,97	
	PP		Odstranění bednění stěn základových pásů					
15	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,236	24 000,00	5 664,00	
	PP		Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)					
16	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,198	22 000,00	4 356,00	
	PP		Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari					

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 337 315,81

17	K	311231129	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 15	m3	31,265	3 690,00	115 367,85	
	PP		Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 15					
	VV		(9,607+6,14+0,62+4,4)*0,3*0,35+(22,2+0,8)*0,3*2,3		18,051			
	VV		(14,906*0,6*0,3)+(16,05*0,3*0,6)+(9,4*1,25*0,3)+(4,3*0,3*1,62)		11,187			
	VV		(14,9+16,05+9,4+4,7)*0,45*0,1		2,027			
	VV		Součet		31,265			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	317231629	Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 20 na MVC 15	m3	0,088	5 290,00	465,52	
	PP		Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 20 na MVC 15					
	VV		1,3*0,45*0,15		0,088			
19	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizdžením	m2	123,600	215,00	26 574,00	
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizdžením					
20	K	331231129	Zdivo piliřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na MC 15	m3	6,336	4 290,00	27 181,44	
	PP		Zdivo piliřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na MC 15					
	VV		(0,6*0,3*2,3)*4+(0,6*0,3*2,5)*8+(0,6*0,3*3)*2		6,336			
21	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním	kus	49,000	247,00	12 103,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek					
	VV		45		45,000			
	VV		2+2 "součástí branky"		4,000			
22	M	sloupek	Sloupek ZN/PVC 60x60 mm, výška 2600 mm, síla stěny 1,5 mm	kus	45,000	500,00	22 500,00	
	PP		Povrchová úprava: pozink + vypalovaný polyester RAL 6005 vč. krytky z PVC					
	VV		45		45,000			
23	K	Oplocení_03	Montáž podhrabové desky pomocí stabilizačních držáků	kus	45,000	199,00	8 955,00	
	VV		45		45,000			
24	M	deska	Betonová podhrabová deska hladká 2450/300/50mm	kus	45,000	550,00	24 750,00	
	VV		45		45,000			
25	M	držák	stabilizační držák podhrabové desky 60x60x200 mm "U"	kus	92,000	125,00	11 500,00	
	PP		Povrchová úprava: pozink Příslušenství: 4 ks samořezných šroubků se záпустnou hlavou					
26	K	Oplocení_04	Montáž plotového panelu do výšky 1750 mm pomocí příchýtek	kus	45,000	225,00	10 125,00	
	VV		45		45,000			
27	M	příchytka	PVC příchytka pro Nylofor 3D vč. samořezného šroubu M6 5,3/50 mm	kus	282,000	15,00	4 230,00	
	PP		příchytka z PVC k uchycení sítí ke čtvercovým sloupkům 60x60mm.					
	P		Poznámka k položce: 6 ks/sloupek					
	VV		47*6		282,000			
28	M	panel	Plotový panel 3D poplastovaný 1730mm v barvě zelené	kus	45,000	1 200,00	54 000,00	
	PP		Rozměr oka: 50 x 200mm svisté obdélníky Průměr drátu: 5mm Šířka panelu: 2500mm					
	VV		45		45,000			
29	K	Oplocení_05	Montáž jednokřídlé plotové branky šířky do 1m	kus	2,000	182,00	364,00	
	VV		1+1		2,000			
30	M	branka	Jednokřídlá branka 3D 1000/2030mm poplastovaná v barvě zelené	kus	2,000	9 600,00	19 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Rám: čtvercový profil 40x40x2mm Nosné sloupy: 80x80x2mm délky 2800mm Výplň: plotový panel Nylofor 3D poplastovaný Příslušenství: stavitelné panty, klíka, zámek, 3 klíče Povrchová úprava: pozinkováno a následně poplastováno					
	VV		1+1		2,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				75 148,80	
31	K	434191421	Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	26,400	392,00	10 348,80	
	PP		Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených nebo leštěných na desku					
32	M	583880100	stupeň schodišťový žulový plný 150x300x1000 mm rovný tryskaný	kus	27,000	2 400,00	64 800,00	
	PP		stupeň schodišťový žulový plný 150x300x1000 mm rovný tryskaný					
	D	43	Vodorovné konstrukce				23 040,00	
33	K	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	8,000	2 880,00	23 040,00	
	PP		Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20					
	D	5	Komunikace				3 652,50	
34	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	2,250	530,00	1 192,50	
	PP		Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm					
	VV		1,5*1,5		2,250			
35	M	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I	t	1,000	2 460,00	2 460,00	
	PP		kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída I					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				279 992,95	
36	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	586,301	52,00	30 487,65	
	PP		Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně					
	VV		((9,607+6,14+0,62+4,4)*0,35+(22,2+0,8)*2,3)*2		120,337			
	VV		((14,906*0,6)+(16,05*0,6)+(9,4*1,25)+(4,3*1,62))*2		74,579			
	VV		(16,265*2,2)*2+(6,2*2,8)*2+(22,06*2,5)*2		216,586			
	VV		(14,39+1,54)*2,9*2+(14,43+1,54)*2,58*2		174,799			
	VV		Součet		586,301			
37	K	622322101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	143,160	158,00	22 619,28	
	PP		Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně					
	VV		(4*2)*6+(4,6*2,1)*3+(3,7*2,1)*4+(3,25*1,8)*6		143,160			
38	K	622322141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	453,141	228,00	103 316,15	
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně					
	VV		596,301-143,16		453,141			
39	K	622611132	Nátěr dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	676,461	140,00	94 704,54	
	PP		Nátěr dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně					
	VV		596,301+80,16		676,461			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	622613101	Hydrofobizační nátěr silikonový vnějších stěn z cihel nebo z přírodního kamene ručně	m2	31,535	46,00	1 450,61	
	PP		Hydrofobizační nátěr silikonový vnějších stěn z cihel nebo z přírodního kamene ručně					
	VV		(14,9+16,05+9,4+4,7)*0,7		31,535			
41	K	623131101	Cementový postřík vnějších piliřů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	80,160	57,00	4 569,12	
	PP		Cementový postřík vnějších piliřů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně					
	VV		(0,6+0,3+0,3)*2,3*4+(0,6+0,3+0,3)*2,5*8+(0,6+0,3+0,3)*3*6		56,640			
	VV		(0,6+0,45+0,45)*2,8*4+(0,6+0,3+0,3)*2,8*2		23,520			
	VV		Součet		80,160			
42	K	623322141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších piliřů nebo sloupů nanášená ručně	m2	80,160	285,00	22 845,60	
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších piliřů nebo sloupů nanášená ručně					
	VV		(0,6+0,3+0,3)*2,3*4+(0,6+0,3+0,3)*2,5*8+(0,6+0,3+0,3)*3*6		56,640			
	VV		(0,6+0,45+0,45)*2,8*4+(0,6+0,3+0,3)*2,8*2		23,520			
	VV		Součet		80,160			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				202 445,75	
43	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopisku tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	29,900	67,00	2 003,30	
	PP		Osazení příkopového žlabu do šterkopisku tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm					
44	M	592275180	žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm	kus	60,000	120,00	7 200,00	
	PP		žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm					
45	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	670,000	40,00	26 800,00	
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m					
46	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	60 300,000	0,80	48 240,00	
	PP		Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití					
	VV		670*90		60 300,000			
47	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	670,000	26,00	17 420,00	
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m					
48	K	953962111	Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z plných cihel vyvrtáním otvoru	kus	520,000	94,00	48 880,00	
	PP		Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do zdiva z plných cihel vyvrtáním otvoru					
49	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	63,819	480,00	30 633,12	
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3					
	VV		(16,265+1,11+1,225+3,8)*0,3*0,35		2,352			
	VV		(14,935*2,73*0,3)+(26,1*3,235*0,3)		37,562			
	VV		(20,735*3,27*0,3)+(29,7*0,3*0,4)		23,905			
	VV		Součet		63,819			
50	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,840	1 800,00	1 512,00	
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3					
	VV		1*0,3*2,8		0,840			
51	K	966072826	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti přes 70 kg	m	25,000	47,00	1 175,00	
	PP		Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti přes 70 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	kus	2,000	485,00	970,00	
	PP		Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2					
53	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	391,385	45,00	17 612,33	
	PP		Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %					
	VV		(16,265*2,2)*2+(6,2*2,8)*2+(22,06*2,5)*2		216,586			
	VV		(14,39+1,54)*2,9*2+(14,43+1,54)*2,58*2		174,799			
	VV		Součet		391,385			
D	998		Přesun hmot				28 465,20	
58	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	272,072	100,00	27 207,20	
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
59	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení v do 10 m	t	12,580	100,00	1 258,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Přesun hmot pro oplocení v do 10 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				59 802,61	
D	765		Konstrukce pokrývačské				24 129,13	
60	K	765211152	Montáž krytiny keramické hladké do malty zed', římsa, atika do 40 ks/m2 šupinové krytí š do 40 cm	m	49,000	274,00	13 426,00	
	PP		Montáž krytiny keramické hladké do malty zed', římsa, atika do 40 ks/m2 šupinové krytí š do 40 cm					
61	M	596600100	taška bobrovka základní segmentový řez18x38 cm	kus	785,999	12,20	9 589,19	
	PP		taška bobrovka základní segmentový řez18x38 cm					
62	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	230,152	4,84	1 113,94	
	PP		Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				34 521,48	
63	K	767132812	Demontáž příček svařovaných	m2	62,200	249,00	15 487,80	
	PP		Demontáž příček svařovaných					
	VV		(11,5*2,8)+(15*2)		62,200			
64	K	767161211	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 20 kg	m	7,000	166,00	1 162,00	
	PP		Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 20 kg					
65	M	140110280	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 51 x 5,0 mm	m	7,700	197,00	1 516,90	
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 51 x 5,0 mm					
66	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného	m	2,000	205,00	410,00	
	PP		Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů svařovaného					
67	M	140110280	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 51 x 5,0 mm	m	2,000	197,00	394,00	
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 51 x 5,0 mm					
68	K	767652210	Montáž vrat otočných do ocelové konstrukce plochy do 6 m2	kus	2,000	3 030,00	6 060,00	
	PP		Montáž vrat otočných do ocelové konstrukce plochy do 6 m2					
69	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	70,228	66,90	4 698,25	
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výroba vrátek otevíravých"					
	VV		5,7*5,42		30,894			
	VV		8*0,617		4,936			
	VV		8,4*4,095		34,398			
	VV		Součet		70,228			
70	M	132112320	tyč ocelová kruhová, zn.oceli S 235 JR (11 373) D 10 mm	t	0,006	24 600,00	147,60	
	PP		tyč ocelová kruhová, zn.oceli S 235 JR (11 373) D 10 mm					
71	M	133227500	tyč ocelová plochá, značka oceli S 235 JR, 80x5 mm	t	0,017	23 700,00	402,90	
	PP		tyč ocelová plochá, značka oceli S 235 JR, 80x5 mm					
72	M	133317320	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 60x60x6 mm	t	0,032	23 700,00	758,40	
	PP		tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 60x60x6 mm					
73	M	145501380	profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x3 mm	t	0,026	19 200,00	499,20	
	PP		profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x3 mm					
74	M	549146200	klika včetně rozet a montážního materiálu lisa R PZ nerez PK	kus	1,000	606,00	606,00	
	PP		klika včetně rozet a montážního materiálu lisa R PZ nerez PK					
75	M	549258060	zámek vratový 12 2/2 pravý se závorou	kus	1,000	300,00	300,00	
	PP		zámek vratový 12 2/2 pravý se závorou					
76	M	549323990	závěs stavební vratový 9606 150 mm P	kus	2,000	79,30	158,60	
	PP		závěs stavební vratový 9606 150 mm P					
77	M	549641500	vložka zámková cylindrická oboustranná FAB DYNAMIC + 4 klíče	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	
	PP		vložka zámková cylindrická oboustranná FAB DYNAMIC + 4 klíče					
78	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	340,617	1,35	459,83	
	PP		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
D	783		Dokončovací práce				1 152,00	
79	K	783221115	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	3,600	320,00	1 152,00	
	PP		Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní, 1x základní, 2x email					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Část prostranství u Retranchementu 5-II.etapa

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822 2
Místo: Terezín

CC-CZ: 2112
Datum: 26.06.2014

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Projekce dopravní Filip s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	215 000,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	215 000,00	21,00%	45 150,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	260 150,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Část prostranství u Retranchementu 5-II.etapa

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Terezín

Datum:

26.06.2014

Zadavatel:

Projektant: Projekce dopravní Filip :

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

215 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

215 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	85 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	65 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	23 000,00
VRN6 - Územní vlivy	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	22 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Část prostranství u Retranchementu 5-II.etapa

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Terezín

Datum: 26.06.2014

Zadavatel:

Projektant: Projekce dopravní Filip s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

215 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 215 000,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

1	K	044002000	Revize do 100 000 Kč montážních prací pro SO 401	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Revize do 100 000 Kč montážních prací					

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 85 000,00

2	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce geologický průzkum inženýrsko-geologický průzkum					

Činnost geologa a hydrogeologa při výkopových pracích (např. pro rozdělení vytěžené zeminy pro uložení na mezideponii pro zpětné zásypy a pro odvoz na skládku)

3	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Zajištění stavební historického průzkumu v průběhu stavby včetně zpracování dokumentace ve 4 vyhotovení a odsouhlasení NPÚ					

4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					

- Vyhotovení geodetického zaměření - ve 3 vyhotoveních v listinné a 1 na CD nosiči v digitální formě předepsaného formátu;
- Vypracování geometrického plánu. Geometrický plán bude vypracován v 3 vyhotoveních v písemné formě a potvrzen

5	K	013244000	Dokumentace pro realizaci stavby	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby					

Dokumentace pro provedení stavby a to 6x v listinné podobě (složka číslování 1-6) a 1x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelné formě (soubory ve formátu pdf).

6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	Dokumentace skutečného provedení a to 4x v listinné podobě a 1x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelná formě (soubory ve formátu pdf).					
		D VRN3	Zařízení staveniště				65 000,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2014 01
		PP	Příprava staveniště (včetně zajištění mezideponií - oplocení, ostraha apod.)					
		PP	Provozní a sociální vybavení pracoviště, ostatní zařízení staveniště (např. osvětlení ZS, náklady na provoz a údržbu ZS, na měření a spotřebu médií, informační tabule, apod.)					
		PP	Uvedení vozovek a obslužných a skladových ploch dotčených výstavbou do původního stavu.					
		PP	Poplatky za zábory veřejného prostranství (provozní a zařízení staveniště - stálé a mobilní)					
9	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2014 01
		PP	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi					
		D VRN4	Inženýrská činnost				23 000,00	
11	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
		PP	Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi					
13	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2014 01
		PP	Komplexní a technologické zkoušky dle příslušných ČSN, dále dle obecných podmínek technických specifikací a zápisů ve stavebních denících (např. kamerové zkoušky kanalizace, zkoušky hutnění, zkoušky vodotěsnosti apd.) PŘÍPADNĚ neuvedené v jiných částech soupisu prací					
		D VRN6	Územní vlivy				10 000,00	
14	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 01
		PP	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
		D VRN7	Provozní vlivy				5 000,00	
15	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
		PP	Mimořádně ztížené pracovní prostředí (provozní vlivy)- např. čištění a mytí vozovek po dobu výstavby - dopravní trasy i areálové komunikační plochy, plachtování nákladních aut při dovozu a odvozu materiálu, kropení prашného materiálu uloženého na mezideponii apod. zajištění minimalizace prachu.					
		D VRN9	Ostatní náklady				22 000,00	
16	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2014 01
		PP	Náklady spojené s plněním dalších podmínek zde neuvedených, které vyplývají ze stavebních povolení;					
		PP	Náklady spojené s kolaudačním řízením stavby, se zajištěním a vypracováním dokladů ke kolaudačním souhlasům , a to plně v souladu s požadavky stavebníka					
		PP	Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a organizací vzniklých před započítím a v průběhu výstavby obsažených v dokladové části např. kácení zeleně,dopravní trasy,zvláštní užívání komunikací, správní poplatky,					
17	K	091404000	Práce na památkovém objektu	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Pasportizace budov a objektů a další průzkumy pře zahájením stavby a sledování vlivů stavby na okolní objekty v průběhu stavby. Pasportizace příjezdových tras a jejich vyměření, fotodokumentace					
	PP		Podrobná fotodokumentace zhotovitele pro objednatele. Fotodokumentace bude pořízená před započatím stavby, v průběhu stavby (členěná podle jednotlivých úseků - po dohodě s objednatelem) a po dokončení stavby na CD.					